1

CHAMADA PARA ASSINATURA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO REFERENTE AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – Nº 1/2021

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições, CONVOCA os
candidatos que já entregaram documentos, realizaram exame admissional para a
assinatura de Contrato Administrativo de Direito Público para prestação de serviços
essenciais temporários na Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, no dia 06 de
março de 2023, segunda-feira, no horário disposto neste instrumento convocatório, na
sede da Secretaria Municipal de Administração, situada à Rua Brahim Antônio Seder, nº
96, Centro Administrativo Hélio Carlos Manhães - 1º andar, Centro, nesta cidade.

Nome Cargo DATA Horário

ANTONIO AILTON PASCHOAL BRITES  PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA 06/03/2023 14:00

 UÉZIO LUIZ OLIVEIRA CÂNDIDO  PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA 06/03/2023 14:00

 ISABEL REGINA FERREIRA DUARTE  PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA 06/03/2023 14:00

 JUSSARA FAGUNDES DE ASSIS MATIAS  AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 06/03/2023 14:00

 DAYANE ABREU BESTETE  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/03/2023 14:00

 FERNANDA DA SILVA ALMEIDA MANGABEIRA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO 06/03/2023 14:00

 ANDERSON MORAES CARDOZO  AGENTE ADMINISTRATIVO 06/03/2023 14:00

Cachoeiro de Itapemirim, 02 de março de 2023

LORENA VASQUES SILVEIRA
Secretária Municipal de Administração

		2023-03-02T15:06:33-0300
	LORENA VASQUES SILVEIRA:11430437740